КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫНЫН,
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫН,

«ТЕМ1РТАУ КЭС1ПТ1К-
ТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖ1»

КОММУНАЛДЫК
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕМИРТАУСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-
ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥Й РЫ К ; П РИ К А З

« » Ю  20 < $ /  ж. № 39I f
Тем1ртау каласы город Темиртау

«О создании Центра трудоустройства»

С целью содействия и мониторинга трудоустройства выпускников колледжа в
соответствии с полученными специальностями

Приказываю:

1. Создать Центр трудоустройства и карьеры
2. Назначить руководителем Центра заместителя директора по УПР Яшукову Е.А.
3. Назначить членами Центра:

-  Шамекенова Р.Д. -  зам. директора по ПО
-  Оспанов К.А. -  зам. директора по УВР
-  Ордабекову П.Т. -  соц. Педагога

4. Назначить секретарём Центра -  секретаря учебной части Айбатирову Г.
5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой

Исп: Яшукова

000487